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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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16 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.
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Dünkü yazımda Gaziantep’te yerel gazeteler 
radikal bir değişimle karşı karşıya demiş, 
ne olup bittiğini anlatmıştım. Bugün de bu 
değişimin sebeplerini irdeleyeceğim.

‘Balık baştan kokar!’ deyişinde olduğu 
gibi asıl yozlaşma İstanbul’da başladı. Basın 
İlan Kurumu’nun 300 trilyonlukbütçesinin 
yalnızca, devede kulak misali 2 trilyonu 
Gaziantep’te dağıtılıyor. Ana blok İstanbul’da 
çözülüyor!.. Gazete patronlarının vesayeti 
altındaki iktidarları hatırlarsanız, Türkiye’deki 
transformasyonun bir nedeninin de doyumsuz 
medya sahiplerinden kaynaklandığını 
biliyorsunuz demektir!

Son zamanda, özellikle muhalefet 
kanadından sürekli “Yapısal reform gerekli” 
çağrısını duyuyoruz. 

Tüm aklıselim vatandaşlarımızın, yani 
politikaya uzak olduğunu iddia eden ya 
da herhangi bir siyasi görüşe yakın olan 
her vatanseverin asla reddedemeyeceği 
bir gerçeğimiz var: Ülkemizde inanılmaz 
bir kopuş ve hızlı bir çöküş yaşıyoruz. Bu 
çürümeyi hemen tüm kamusal alanlarda; 
sağlıkta, eğitimde, savunmada, güvenlikte, 
medyada, tarımda, sanayide, ticarette, 
ahlakta, hukukta görüyoruz. 

Vatandaşa üç-dört ay sonrası için sıra 
veriliyor. Tanzim satışıyla serbest satış 
arasında tonda 4-6 bin lira fark var.

Halk: “Kış geçtikten sonra odun 
verilecekse, ne yapalım böyle ucuzluğu?” 
diye dert yanıyor

Gazetemizi ziyaret eden yurttaşlar 
odun tanzim satışlarında sıranın üç-dört 
ay sonraya verilmesinden yakındılar. 
Yurttaşlar kışın ortasında, kış geçtikten 
sonra verilecek olan odunu ne yapacağız, 
diye soruyorlar.

“Türkiye’nin En Büyük 1000 
İhracatçı Firması” Listesi’ne 
Gaziantep’ten 35 Firma girdi

Türkiye’nin en büyük 500 sanayi 
kuruluşunun arasına Gaziantep’ten 10 
firmanın girmesinin ardından, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi’nin açıkladığı, 
“Türkiye’nin En Büyük 1000 ihracatçı 
Firması Araştırması’nda listeye 
Gaziantep’ten 35 firma girdi. 

AVM’ler boş kaldı
Yurttaşların çağrısı ve Cumhuriyet 

Halk Partisi’nin destekleri sonucunda 
dün Türkiye genelinde boykot yapıldı. 
Yapılan boykotun Antep’te de büyük bir 
yankı uyandırdığı görüldü. Özellikle tatil 
zamanlarında iğne atsan yere düşmeyen 
AVM’lerdeki insan sayısının azlığı, 
cafelerin boş olması ve mağazalarda 
alışveriş yapan kimsenin olmaması 
dikkat çekti. 

Herkesi bu boykota katılarak 
tüketimden gelen güçlerini 
kullanmaya davet ediyorum

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
‘’Öğrencilere, annelere, babalara, 
kardeşlere yapılan bu zulme karşı 
gençlerin başlattığı tüketim boykotunu 
gönülden destekliyorum. Herkesi bu 
boykota katılarak tüketimden gelen 
güçlerini kullanmaya davet ediyorum’’ 
ifadelerini kullanmıştı. Haber Merkezi 

AVM’ler ve cafeler boş kaldı
Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması ve sonrasında tutuklanması 

ile başlayan protestoları destekleyenler dün ülke genelinde boykota 
gitti. Ülke genelinde olduğu gibi Antep’te boykot büyük destek buldu. 

Antep’te 
boykota büyük 

destek geldi

Hedef 100 
binden 

fazla imza
Cumhuriyet Halk Partisi tarafından 

Ekrem İmamoğlu'nun serbest bırakılması 
ve erken seçimi için başlattığı imza 
kampanyası ülke genelinde olduğu gibi 
Antep’te de sürüyor 4’TE

Sektörün zor günler geçirdiğini ifade eden Gaziantep Umum Nakliyat 
Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, son 10 yılda 
ise taşıma sektörünün yüzde 50 oranında küçüldüğünün altını çizdi

OSB’de üretimin düşmesi OSB’de üretimin düşmesi 
nakliyatçıları olumsuz etkiledinakliyatçıları olumsuz etkiledi

Aydıngüler, ‘’Organize Sanayi Bölgesi’nin en büyük sorunlarından birisi üretim. 
İşçilik, akaryakıt gibi girdilerin artmasının yanı sıra kredi faiz oranlarının ve 
enflasyonun yüksek olması sanayiciyi olumsuz etkiliyor. Dolayısıyla üretimde 
bir düşüş yaşanıyor. Bu da sektörümüzü olumsuz olarak etkiliyor. İş olsa 
nakliyatçıların yüzde 30’u neden araçlarını satsın ki?’’ ifadelerini kullandı.

Karayolları Kanunu ve 
yönetmeliğigünümüze 

göre revize edilmeli
‘Taşıma azaldıkça araç fazlalaşır, araç 

fazlalaştıkça rekabet artar. Bu da taşıma 
sektöründeki esnafın para kazanamamasına 
yol açar’ diyen Aydıngüler, sektörde bir 
kabuk değişimi yaşandığına dikkat çekti. 
‘’Her sektör gibi bizim sektörümüzde her 
yıl kabuk değiştiriyor. 2006 yılında çıkan 
Karayolları Kanunu ve yönetmeliğin 
değişmesi veya revize edilmesi lazım. 
Çünkü aradan 19 yıl geçmiş. Günümüze 
göre uyarlanması büyük önem arz ediyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Şoför sorunu bir an önce 
çözüme kavuşturulmalı

Şoför sorununun sürdüğünü sözlerine 
ekleyen Başkan Aydıngüler, ‘’En büyük 
sıkıntılarımızdan birisi şoför bulamamak. Bu 
da yarınlarımız için tehlike arz ediyor. SRC 
ehliyeti olan şoför bulunamıyor. Ehliyetin bir 
aylık sınav süresi var, ancak ehliyetin alınması 
öyle kolay bir durum değil.” dedi. 4’TE

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, son günlerde artan öğrenci gözaltı ve 
tutuklamalarına tepki gösterdi, öğrencilerin bir an önce bırakılması çağrısı yapıldı

Özgür düşünce, eleştiri ve akademik
özerklik susturulmak isteniyor

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’İnsanca bir yaşam, özgür bir gelecek ve demokratik 
bir üniversite talep eden öğrenciler, açıkça hedef haline getirildi. Bu durum, 
iktidarın gençliğe ve üniversitelere dönük baskıcı politikalarının yeni bir göstergesi, 
özgür düşünce, eleştiri ve akademik özerklik susturulmak isteniyor’’ dedi. 

Üniversite öğrencilerine 
yönelik baskı, gözaltı ve

 tutuklamalar artarak devam ediyor
Son günlerde ülkenin dört bir yanında, 

demokratik haklarını kullanarak düşüncelerini 
ifade eden üniversite öğrencilerine yönelik baskı, 
gözaltı ve tutuklama uygulamalarının artarak 
devam ettiğini söyleyen Parlakçı, ‘’Bilinmelidir 
ki bu baskıların asıl amacı, eleştirel düşünceden, 
sorgulayan akıldan ve örgütlü gençlikten 
duyulan korku. Gözaltına alınan ve tutuklanan 
öğrencilerin yaşadığı mağduriyetler yalnızca 
hukuki değil.” dedi.

4’TE

Günde 5 bin kişi işini kaybediyor
Türkiye’de işsizlik artmaya devam ediyor. CHP'li Ali 

Öztunç yaptığı yazılı açıklamada işsizlik oranının rekor 
seviyeye çıktığını belirtirken, sosyal yardıma muhtaç 
hane sayısı her geçen gün yükseldiğini ifade etti.

Tüketimin yüksek olduğu iller 
daha çok desteklenecek

Yılbaşında elektrik kullanımları için 
uygulanmaya başlayan kademeli fatura 
doğal gaz için de planlanıyor. Modelin 
‘illerin ortalama doğal gaz tüketimleri 
baz alınarak, her ile göre ayrı kademe 
belirlenmesi’ şeklinde uygulanması 
bekleniyor. 

İnsanlar etin tadını unuttu
2’DE

Ömer Parlakçı
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
16 Eylül 2013

tarihli yazısıdır

Dünkü yazımda Gaziantep’te yerel 
gazeteler radikal bir değişimle karşı 
karşıya demiş, ne olup bittiğini 
anlatmıştım. Bugün de bu değişimin 
sebeplerini irdeleyeceğim.

‘Balık baştan kokar!’ deyişinde olduğu 
gibi asıl yozlaşma İstanbul’da başladı. 
Basın İlan Kurumu’nun 300 trilyonluk 
bütçesinin yalnızca, devede kulak misali 
2 trilyonu Gaziantep’te dağıtılıyor. Ana 
blok İstanbul’da çözülüyor!..

Gazete patronlarının vesayeti altındaki 
iktidarları hatırlarsanız, Türkiye’deki 
transformasyonun bir nedeninin 
de doyumsuz medya sahiplerinden 
kaynaklandığını biliyorsunuz demektir!

Bazı medya patronlarının bankacılık, 
akaryakıt dağıtımı ve bir sürü yüklü 
para kazanabilecekleri ilgisiz işlerle 
iştigal edip, 15-20 senede milyarlarca 
dolar servet edinmelerinin ‘dördüncü 

kuvvet’ sayesinde olduğunu da kabul 
etmeniz gerekir!

Türkiye’de ifade özgürlüğünün kısıtlı 
olduğu, basının özgürce görevini yerine 
getiremediği, baskı altında tutulduğu 
bilinen bir gerçek. Ünlü gazeteciler ve 
yazarların işlerine son veriliyor, bir 
anlamda kalemleri ellerinden alınıyor. 
Bunu tasvip etmek mümkün müdür? Dış 
dünyadan gelen yığınla eleştiriyle birlikte 
hukuk ve yaşam kalitesi gibi kriterlerin 
ölçüldüğü uluslararası tablolarda hep 
altlarda yer alıyoruz!

Burada şunu da sormak gerekmez mi? 
Bazı basın patronları, gözü dönmüş 
haramiler gibi hiçbir kural dinlemeden 
soygun yaparken bu ünlü yazarlar karşı 
çıktılar mı? “Ayıp oluyor ma, yapmayın, 
bu kadar da olmaz…” dediler mi?

Demediler!
Diyemezdiler de!..
Kazançtan herkes bir şekilde 

nemalanıyordu!.. Hocanın komşusuna 
kazanın doğurduğunu söyleyince ne 
kadar sevindiyse, kazan ölünce de haliyle 

üzüntü hakim oluyor!
Orası öyle, Gaziantep’in rant sistemi ise 

kayıtdışılık üzerine kurulu kendine özgü 
derinliği olan, belki de dünyada ender 
görülen ama iyi işleyen bir sistem…

Şimdi emekli olan eski bir emniyet 
müdüründen duymuştum, Gaziantep’te 
dönen kayıtdışı paranın 5 milyar 
dolardanaz olmadığını. Bu rakamı 
güncellemek gerekirse, 10 milyar 
dolardan söz etmek gerekir. Bu ayrı bir 
yazı konusu, bir gün bildiklerimi yazmak 
isterim.

Oradakiler güç ve para ile uğraşırken 
buradakiler de yerel pastadan paylarını 
alabilmek için sayıca çoğaldılar. Her 
şey para olunca da, ‘değer’ anlamsız bir 
kelime oldu!

Ülkeler yalnız para ile kalkınabilseydi, 
Suudiler dünyanın bir numaralı ülkesi 
olurdu. Ama Batı’daki mütevazı 4 milyon 
nüfuslu bir ülkenin verilerine bakınca 
daha değerli olduğunu anlıyorsunuz.

Nüfusu 1 milyon 400 bin olan ve 
okuma-yazma oranına paralel olarak 

gazete okuma oranının son derece 
düşük olduğu bir kentte, resmi ilan alan 
16, almayan 3 olmak üzere günlük 19 
gazete, 84 haftalık gazete, 50’den fazla 
dergiyayımlanabiliyorsa ve de bu kent 
bu kadar yayın organın yaşamasına 
bir şekilde fırsat yaratıyorsa, orada çok 
ciddi anlamda sorunlar, sıkıntılar, daha 
doğrusu hukuk ve kayıtdışı bir sistemin 
tüm alanlara yayıldığını ve hüküm 
sürdüğünü anlamak gerekiyor.

İşte Basın İlan Kurumu önümüzdeki 
çok yakın dönemde hayata geçirmek 
istediği uygulama, yani zorlama ile 
şimdilik resmi ilan alan gazete sayısını 5’e 
düşürmek istiyor.

Başka bir deyişle, Basın İlan Kurumu 
Antep’e traş için geldi!

Böyle başa böyle traş diye ucube bir 
kafa görüntüsü bırakıp gideceklermiş 
gibi geliyor bana…

Yerel gazetecilikte 
reform II 

Gıda enflasyonu ve yüksek 
et fiyatları, Türkiye’de alım 
gücünü ciddi şekilde eritirken, 
son yıllarda bu sorunun 
etkileri giderek daha belirgin 
hale geldi. Özellikle son beş 
yılda et fiyatlarındaki artış 
dikkat çekici boyutlara ulaştı.

Nefes Gazetesi’nden Büşra 
Genel’in haberine göre, 2020 
yılından itibaren et fiyatları 
yüzde 1.230 oranında artış 
gösterdi. 2020 yılında dana 
karkas etin kilosu ortalama 
32,35 TL iken, 2025 yılında bu 
fiyat 432 TL'ye yükseldi.

2023 yılına ait verilerde 
Avrupa İstatistik Ofisi 
(Eurostat) Türkiye’yi, "İki 
günde bir etli yemek, tavuk 
veya balık yemeye gücü 
yetmeyenler" kategorisinde 
yüzde 39,1 ile Avrupa’da ilk 
sırada yer aldığını açıkladı. 
Romanya ve Bulgaristan, 
sırasıyla yüzde 23,2 ve yüzde 
19,9 ile Türkiye’yi takip etti.

Son beş yılda et fiyatlarındaki 
dramatik artış, düşük gelirli 

kesimler için büyük bir zorluk 
yaratıyor. Emekli ve asgari 
ücretliler, et fiyatlarındaki 
bu artış nedeniyle günlük 
et tüketimini karşılamakta 
zorlanıyor.

Et ve Süt Kurumu’nun 2023 
yılı Sektör Raporu’na göre, 
dünyada kişi başına kırmızı 
et tüketim miktarı en yüksek 
olan ülke Uruguay olup, 
kişi başına 44,4 kilo kırmızı 
et tüketimi gerçekleşiyor. 
Türkiye’de ise 2022 yılında 
kişi başına kırmızı et tüketimi 
18,44 kilo olarak kaydedildi.

Ramazan ayında et fiyatları 
sabitlenmesi beklenirken, 
girdi maliyetlerindeki artış 
bu durumu engelledi. Son 
günlerde et fiyatları yeniden 
yükselerek, emekli ve dar 
gelirli vatandaşlar için 
ulaşılmaz hale geldi. Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği’nin 
raporuna göre, şubat ayında 
644,37 TL'den satılan dana eti, 
mart sonunda 692,12 TL’ye 
yükseldi. cumhuriyet

İnsanlar etin tadını unuttuİnsanlar etin tadını unuttu
Et fiyatlarındaki artış, Türkiye'de alım gücünü zorluyor ve gıda enflasyonu son yıllarda hızla yükseldi. Son 

dönemde et fiyatlarının ulaştığı seviyeler, emekli ve dar gelirli vatandaşların zorlanmasına neden oluyor.

Türkiye Ekonomi Politikaları 
Araştırma Vakfı (TEPAV), Mart 
2025 dönemi Gıda Fiyat Endeksi 
(TEGE) verilerini açıkladı. Buna 
göre, 1-31 Mart tarihleri arasında 
gıda fiyatları yüzde 3,25 oranında 
arttı. Mart ayı itibarıyla yıllık 
gıda enflasyonu TEGE'ye göre 
yüzde 29,5 olarak hesaplanırken, 
TÜRK-İŞ'in mutfak enflasyonu 
ise yüzde 40,6 seviyesinde 
gerçekleşti.

TEPAV verilerine göre, Mart 
ayında taze meyve ve sebze 
grubunda bazı ürünlerin fiyatları 
düşerken bazılarında sert 
artışlar görüldü. Kıvırcık, beyaz 
lahana ve ıspanakta fiyat düşüşü 
yaşanırken, limon, karnabahar ve 

patates fiyatlarında yüksek oranlı 
artışlar kaydedildi.

Taze meyve ve sebze dışındaki 
ürünlerde en fazla fiyat artışı 
kağıtlı şeker, kakaolu toz içecekler 
ve bitki-meyve çaylarında 
oldu. Buna karşılık, pasta, 
hazır çorbalar ve kuru kayısı 
fiyatlarında gerileme yaşandı.

TÜRK-İŞ, 1-31 Mart 2025 
dönemine ilişkin mutfak 
enflasyonunu yüzde 1,25 olarak 
hesapladı. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), Enflasyon 
Araştırma Grubu (ENAG) ve 
İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
henüz Mart ayına ilişkin gıda 
enflasyonu verilerini açıklamadı.
t24

Mart’ta aylık gıda enflasyonu 3,25 oldu
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) bu yıl 

Ramazan'a denk gelen mart ayına yönelik Gıda Fiyat Endeksi 
(TEGE) verilerini açıkladı. Buna göre Mart 2025 döneminde 
Türkiye'nin aylık gıda enflasyonu yüzde 3,25 olarak hesaplandı. 

Hürriyet'te yer alan habere göre; bu yılın başında 
geçilen elektrikte kademeli fatura uygulamasının 
doğal gaz faturasında da uygulanması planlanıyor. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, bir süre önce doğal gazda da kademeli 
faturaya geçileceğinin sinyalini vermişti. Modelin, 
illerin ortalama doğal gaz tüketimleri baz alınarak 
her ile göre ayrı kademe belirlenmesi şeklinde 
uygulanması bekleniyor.

Atık Yönetimi ve Atıktan Enerji Üreticileri 
Derneği (TAYED) Başkanı Ali Rıza Öner, 
Türkiye’de doğal gazı en fazla Hakkâri ve Erzurum, 
en az ise Adana ve Osmaniye’nin tükettiğini 
belirterek, “Bakanlık gerçek ihtiyaç sahiplerine 
ulaşarak desteklemenin doğru yere yapılması 
için elektrikte başlattığı uygulamaya doğal gazda 
da geçecek. Doğal gazda soğuk ve sıcak iller 
ayrıştırılarak kimsenin mağdur edilmemesi 

sağlanacak” dedi.
İllere göre kademeli tarife
Doğal gazda kademeli tarife dönemine yılsonuna 

doğru geçilmesi planlanıyor. Uygulamanın 
elektrikte olduğu gibi Türkiye geneli için tek bir 
şeklinde kademe değil, illerin tüketimlerine göre 
ayrı ayrı kademeler belirlenerek uygulanması 
bekleniyor. Öner, Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları 
Birliği (GAZBİR) verilerine göre, Türkiye’de her 
100 hanenin yaklaşık 59’unun ısıtma, pişirme ve 
sıcak su ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla doğal 
gaz kullandığını söyledi.

Hanelerde doğal gazın önemli bir kısmının 
ısınmak amacıyla kullanıldığını ve bunun 
da soğuk iklime sahip illerde bir dezavantaj 
yarattığını anlatan Öner, “Bakanlık bu sebeple her 
il için ayrı bir kademe belirleyerek vatandaşları 
mağdur etmemeyi ve soğuk-sıcak iklime sahip 

illerin ayrımını yapmayı hedefliyor” dedi. Öner, 
şöyle devam etti:

En yüksek Hakkari
“Son açıklanan 2023 verilerine bakıldığında 

hane başı ortalama tüketimin en yüksek olduğu 
il 1.401 metreküp ile Hakkâri olurken, bunu 
sırasıyla 1.348 ile Erzurum, 1.317 ile Ardahan, 
1.311 ile Muş ve 1.224 metreküp ile Ağrı izledi. 
En az tüketim ise sırasıyla 521 metreküp ile 
Adana, 527 ile Osmaniye, 531 ile Mersin ve 566 
metreküp ile Antalya’da gerçekleşti. İstanbul’da ise 
haneler bir yılda ortalama 869, Ankara’da 1.067, 
İzmir’de 736 metreküp gaz tüketti. Bakanlık tüm 
bu verileri dikkate alarak her il için ortalama 
tüketim belirleyerek bu tüketimin altında 
kalanları desteklemeye devam ederken, üstünde 
kalanlara ise gerçek maliyetleri yansıtmaya 
başlayacak.” T24

Doğal gazda yeni 
tarife; illere göre 

fatura gelecek
Tüketimin yüksek olduğu 
iller daha çok desteklenecek

Yılbaşında elektrik kullanımları için uygulanmaya başlayan kademeli fatura doğal gaz için de planlanıyor. Modelin ‘illerin 
ortalama doğal gaz tüketimleri baz alınarak, her ile göre ayrı kademe belirlenmesi’ şeklinde uygulanması bekleniyor. 
Uygulama hayata geçirilirse Hakkâri, Ardahan ve Erzurum gibi yüksek tüketimin olduğu iller daha çok desteklenecek.
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Halk: “Kış geçtikten sonra 
odun verilecekse, ne yapalım 
böyle ucuzluğu?” diye dert 
yanıyor

Gazetemizi ziyaret eden 
yurttaşlar odun tanzim 
satışlarında sıranın üç-dört 
ay sonraya verilmesinden 
yakındılar. Yurttaşlar kışın 
ortasında, kış geçtikten sonra 
verilecek olan odunu ne 
yapacağız, diye soruyorlar.

Belediye odun tanzim 
satışlarındaki sıkışıklığın 
birinci nedeninin odunun 
ucuz olması olarak gösteriliyor. 
Piyasada 32.500- 34 bin 
liraya satılan odun, tanzim 
satışlarında 28 bin 150 
liradan veriliyor. Sıkışıklığın 
ikinci nedeni olarak da resmi 
kuruluşların odununun 
verilmesine öncelik verildiği 
gösteriliyor. 

Konuyla ilgili olarak 
görüştüğümüz tanzim 
satışı ve zabıta müdürü 
Şahin Kaygısız şunları 
söyledi: “Vatandaşlarımız 
şikayetlerinde haklılar, 
ama elimizden gelen bir 
şey yok. Önce okulların ve 
resmi dairelerin odunlarını 
kış bastırmadan vermek 
mecburiyetindeyiz. Buralar 
da ısınanlar da çocuklarımız. 
Altı adet hızarımız durmadan 
çalışıyor. Bunun dördünü 
resmi daire ve kuruluşlara 
tahsis ettik. İkisi de 
vatandaşlara verilen odunu 
parçalıyor. Kısa zamanda 
vatandaşlarımıza istedikleri 
odunu vermeye çalışacağız. 
Odununu kırılmadan almak 
isteyen ve başka yerde 
kırdırmak isteyen olursa 
derhal verebiliriz.”

Kışlık odun almak bir dertKışlık odun almak bir dert
Vatandaşa üç-dört ay sonrası için sıra veriliyor. 

Tanzim satışıyla serbest satış arasında tonda 4-6 bin lira fark var.
Ehliyet almak için başvurular yüzde 

yüz arttı. 18 Haziran’da yürürlüğe 
giren yeni Trafik Kanunundan sonra, 
günde 60 kişinin ehliyet almak için 
trafik şubesine başvurduğu belirtildi. 
Bu kişilerden 45-50 sinin yazılı sınavda 
başarı gösterdiği öğrenildi. 

Kanunun yürürlüğe girmesinden 
bu yana ise, toplam 3 bin 500 kişinin 
ehliyet için başvurduğu, bunlardan bin 
500'ünün ehliyet alabildiği bildirildi. 
Yeni Trafik Kanununun bürokratik 
işlemleri azalttığı, test usulü sınavlarla 
ehliyet almayı kolaylaştırdığı belirtildi, 
Sınav süreleri arasında çok az zamanlar 
bırakıldığı, bunun da ehliyet almayı 
çabuklaştırdığı açıklandı. 

Trafik şube müdürü Ihsan Erdem, 
yeni kanundaki bu kolaylıklara rağmen, 
direksiyonda, beceriksiz olanların yine 
başarı gösteremediğini, kısa aralıklarla 
yapılan sınavların daha çok işlem 
yarattığını açıkladı.

Kanunun sakıncaları ise şöyle 

anlatıldı: 4 kez sınava girip başarısız 
olanların hakları sona eriyor. Yeniden 
sınava girebilmek için dosya açtırmaları 
gerekiyor. Bu da işlemleri artırıyor.

Ehliyet için başvuran Hasan 
Musluoğlu, yeni kanun için şunları 
söylüyor: “Bürokrasi azalmadı: 4 kez 
sınava girenin dosyası yanıyor. Yeniden 
başvurulması, yeniden dosya alınması 
gerekiyor. Her dosya 4 bin liraya 
hazırlanıyor. Dosyanın içinde, sınav gün 
kartı, sınav izleme, durum inceleme, 
askerlik, sabıka formları, sağlık raporu 
ve 6 fotoğraf bulunması gerekiyor.”

Musa Tuncer: “Önceden tüm evrakları 
bizim hazırlamamız gerekirdi. Şimdi 
tüm işlemleri trafikte yapıyorlar. 
Raporu buradan alıyoruz. Tahkikatı 
kendileri yürütüyor. Ayrıca, eskiden 5 
yılda aldığımız ağır vasıta ehliyetini, 
şimdi kolaylıkla alıyoruz. Ehliyet 
alındıktan sonra 5 yıl geçmesi şartı 
aranmıyor. 22 yaşını bitirmiş olmak 
yetiyor.”

Ehliyet almak için 
başvurular yüzde yüz arttı 

Günde 60 kişi başvuruyor, 50 kişi yazılı sınavı kazanıyor

Şehrimizde kalitesiz 
kum kullanıldığı 
belirtildi. Elenmeden 
kullanılan kumların 
inşaatların çökmesine 
yol açabileceği 
bildirildi. 

Bu konuda 
görüşlerini açıklayan 
Gaziantep İnşaat 
Müteahhitleri Demeği 
Başkanı Necati 
Kanalıcı “İlimizde 
elekli kum tesisi 
bulunmamakta, bu 
da pek çok sakıncalar 
yaratmaktadır” dedi.

Dernek Başkanı 
ayrıca, çevre illerden, 
Kahramanmaraş 
Narlı kum ocağından 
getirilen kumların da 
kalitesiz olduğunu 
söyledi. Kalitesiz 
malzeme ve kalifiye 
olmayan elemanlarla 
çalışmanın 

sakıncalarını 
vurguladı.

Kanalıcı, sorunun 
çözümü için, Vali 
Aksu ve Belediye 
Başkanlığına 
başvurduklarını 
ancak olumlu sonuç 
alamadıklarını 
belirtti. Kum kırma 
tesisi için hazinenin 
arazilerinden 
yararlanılabileceğini 
söyledi. Belediyeye 
Humanız taraflarında 
fizibilitesi 
tamamlanmış 
yerlerden faydalanmak 
önerisinde 
bulunduklarını ifade 
etti.

Kanalıcı, inşaat 
sektörünün canlandığı 
şu günlerde, konut 
sorunu için yetkilileri 
daha duyarlı olmaya 
çağırdı.

İnşaatlarda kalitesiz 
kum kullanılıyor 

Elenmeden kullanılan kumların inşaatların 
çökmesine yol açabileceği iddia ediliyor

Cumhuriyet döneminde ilk sayım 
1927 yılında yapılmıştı. Genel nüfus 
sayımı ile coğrafi ve idari bölgelere göre 
dağılışımız tespit edilecek. Yabancılar 
da dahil milli sınırlarımız içindeki 

herkes sayılacak. 9-10 Ekim günlerinde 
sayım memurlarım yetiştirecek 
üst düzey eğitimcileri, 11-14 Ekim 
günlerinde de sayım memurları 
eğitilecek.

20 Ekim’de sayılacağız 
12. Genel nüfus sayımı 20 Ekim Pazar günü bütün yurtta yapılacak. Emniyet Müdürlüğü üst 

kademe yöneticilerinden 
bazılarının başka illere 
tayinleri çıktı. Emniyet 
Müdür Muavini Nevzat 
Özduygu ve diğer şube 
müdürleri maaşlarını alarak 

ilişkilerini kestiler. Emniyet 
müdür muavinliğine Hatay 
müdür muavini Hüsnü 
Yılmazer atandı. Yılmazer'in 
bu günlerde şehrimize 
gelerek görevine başlaması 
bekleniyor. 

Emniyetteki atamalar 

Türkiye’nin geleceği ihracatta
GTO Başkam Mehmet Aslan, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi’nin açıkladığı 
“Türkiye’nin En Büyük 1000 İhracatçı 
Firma Araştırmasının sonuçlarını 
değerlendirdi. Listeye bu yıl Gaziantep’ten 
toplam 35 firmanın girdiğini, Gaziantep’in 
“Türkiye’nin En Büyük 500 Sanayi 
Kuruluşu Listesi’nden sonra bin ihracatçı 
firma listesinde de ağırlığını hissettirdiğini 
söyledi. GSO Başkanı Nejat Koçer de 
“Türkiye’nin 1000 Büyük İhracatçısı” 
arasına giren 30 Gaziantepli firmayı kutladı. 
Türkiye’nin en çok ihracat yapan ilk 1000 
ihracatçısı arasına giren firma temsilcilerine 
kutlama mesajı gönderen Nejat Koçer, 
“Türkiye’nin geleceği ihracatta. Üretim 
gücüyle ülke ekonomisine kaynak yaratan 
Gaziantep, bu üretimden gerçekleştirdiği 
ihracatla da Türkiye’ye katma değer 
yaratmıştır” dedi.

İhracatçı firma sayısında
 yüzde 45'lik artış oldu

Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Aslan'ın konu hakkında 
yaptığı açıklama şu şekilde: Gaziantep'ten 
Türkiye'nin En Büyük İlk ve İkinci 500 
İhracatçı Firması listesine geçtiğimiz yıl 24, 
bu yıl ise 35 firmanın girdiğini görüyoruz. 
Yüzde 45'lik bir artışı ifade eden bu büyüme 
tüm Gaziantepliler adına sevindiricidir. 
Dünya ticaretinde ihracatımızın pazar payı 
artarken, diğer yandan da ihracatımızdaki 
çeşitliliğin yükselmiş olduğunu 
görmekteyiz. Bu yükselişte müşteri 
memnuniyeti ve pazarlama odaklı anlayışın 

büyük rolü olmuştur.
Gaziantepli iş adamları yaptıkları ihracat 

ile de dünyada ilimizi başarıyla temsil 
etmektedirler. 2004 yılı rakamlarına 
göre; İlk 500 İhracatçı Listesine giren 16 
firmamız 774 milyon, İkinci 500 İhracatçı 
listesine giren 19 firmamız ise 190 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirmişlerdir. 
Sevindirici olan bir diğer gelişme ise 
geçen yılda listede bulunan firmalarımızın 
ihracatlarını önemli oranlarda 
arttırmış olmalarıdır. Gaziantepli iş 
adamlarımız her türlü olumsuz koşullara 
rağmen yatırımlarını sürdürmekte ve 
dünya pazarlarında daha etkin hale 
gelmektedirler."

Üretim maliyetleri düşürülmeli
İhracatçıların dünya pazarlarında 

rekabet edebilmesi için her şeyden önce 
üretim maliyetlerinin düşürülmesinin 
gerektiğini vurgulayan Başkan Mehmet 
Aslan, bu konuda da şunları söyledi: "İş 
adamlarının yatırım ve üretim şevkini 
kıran vergi oranları ve SSK primlerinin 
yüksekliği, hukuki, bürokratik engeller 
gibi sorunlar ihracat artış hızımızı 
kesmekte ve uluslararası pazarlarda rekabet 
gücümüzü olumsuz yönde etkilemektedir. 
Bu engellerin kaldırılmasıyla ihracatımız 
daha da hızlı bir artış trendine girecektir. 
2005 yılı ilk dönem ihracat rakamlarına 
baktığımızda da büyüme trendinin 
sürdüğünü görüyoruz. Eğer Gaziantepli 
iş adamları hak ettikleri şekilde teşvik 
edilirse üretim ve ihracat rakamları 
daha da hızlı bir artış gösterecektir. 

Gaziantep Ticaret Odası olarak geçen 
yıl olduğu gibi bu yıl da listeye giren 
firmalarımızı ağustos ayı olağan Meclis 
Toplantısı'nda düzenleyeceğimiz bir törenle 
ödüllendireceğiz."

İhracatçıların çoğunluğu sanayici
Türkiye'nin en çok ihracat yapan ilk 1000 

ihracatçısı arasına giren firma temsilcilerine 
kutlama mesajı gönderen GSO Başkanı 
Nejat Koçer de, "Türkiye'nin geleceği 
ihracatta. Üretim gücüyle ülke ekonomisine 
kaynak yaratan Gaziantep, bu üretimden 
gerçekleştirdiği ihracatla da Türkiye'ye 
katma değer yaratmıştır" dedi.

Türkiye'nin 1000 büyük ihracatçısı 
listesine Gaziantep'ten giren firmaların 
büyük çoğunluğunun üretici firma 
olmasının altını çizen GSO Başkanı Koçer, 
" Üretimden yapılan ihracat, elde dilen 
katma değerin büyük bölümünün şehirde 
kalması anlamına geliyor. Sanayicimiz hem 
üretim hem de ihracat anlamında Türkiye 
ekonomisinde önemli bir güce kavuştu" 
diye konuştu.

Gaziantep'in ihracatta elde ettiği bu 
başarı şehrin sanayisinin geleceği açısından 
da son derece önemli olduğuna dikkat 
çeken Nejat Koçer, "Gaziantep'in ürettiği 
ürünleri pazarlama konusunda sıkıntıları 
vardı. Açıklanan rakamlar gösteriyor ki, 
Gaziantep bu konuda da önemli mesafeler 
kat etmiş durumda. Ayrıca ihracat ağırlıklı 
bir sanayi şehri olmamız, iç piyasalardaki 
olası risklerden de Gaziantep'in asgari 
düzeyde etkilenmesi anlamına gelecektir" 
dedi.

“Türkiye’nin En Büyük 1000 İhracatçı Firması” Listesi’ne Gaziantep’ten 35 Firma girdi

Gaziantep ihracatıyla da Gaziantep ihracatıyla da 
katma değer yarattıkatma değer yarattı

Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşunun arasına Gaziantep’ten 10 firmanın girmesinin 
ardından, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin açıkladığı, “Türkiye’nin En Büyük 1000 ihracatçı 
Firması Araştırması’nda listeye Gaziantep’ten 35 firma girdi. Türkiye’nin en büyük ihracat yapan 
kuruluşları arasında; Kızıl Petrol, Sanko Tekstil, Akteks, Şölen Çikolata, Gülşan, İsko, Merinos, 
Gürteks, Beşler, Ritaş, Tekerekoğlu, Maisonette, Süper film, Ritaş, Altunkaya İnşaat firmaları yer aldı.

Demirci, düzenlediği basın 
toplantısında, Avro'da meydana gelen 
düşüş nedeniyle ilaç fiyatlarında 15 
Temmuz 2005 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere yüzde 8'lik düşüş 
meydana geldiğini, bunu olumlu 
karşıladıklarını belirterek, şöyle dedi: 
"Ancak meydana gelen düşüş sonucunda 
eczacıların stoklarında mevcut ilaçların 
uğradıkları zararın önlenmesi ve hizmeti 
sürdürebilmeleri için 01.06.2005-
15.07.2005 tarihleri arasında eczaneler 
tarafından satın alınan ilaçların oluşacak 
fiyat farkının firmalar tarafından 
dağıtım kanalları aracılığıyla eczanelere 
ödenmesini istiyoruz.

Geri ödeme kurumlarındaki farklı 
uygulamaların eczacılar arasında büyük 
rahatsızlığa neden olduğunu belirten 
Demirci şunları söyledi: "Bu farklı 
uygulama beraberinde bürokratik 
işlemlerle, altından çıkılmaz bir iş yükü 
getirmektedir. Maliye Bakanlığı, 1 
Temmuz 2005 günü alınan bir kararla 

birbiriyle eşdeğer 313 kalem ilacın fiyat 
farkının ödenmemesini kararlaştırdı. Bu 
karar biz eczacıları vatandaşlarla karşı 
karşıya getiriyor" diye konuştu.

Demirci, şunları söyledi: "Yaşanan 
bu durum tüm eczacıları rahatsız 
ediyor. Maliye Bakanlığı ile Sağlık 
Bakanlığı arasında geçmiş yıllarda 
varılan anlaşma sonucu 40 kalem ilacın 
eşdeğer durumda olması nedeniyle 
bu ilaçların tümünün fiyatı standart 
hale getirilmiş. Ancak bu yıl Maliye 
Bakanlığı eş değer ilaç listesindeki ilaç 
sayısını 313'e yükseltti. Bu uygulama 
karşısında haksızlığa uğrayan eczacılar 
fiyat farkını vatandaşlardan talep ediyor. 
Ancak vatandaşlar da haklı olarak bu 
fiyat farkını vermek istemiyorlar. Bu 
durum karşısında çaresiz kalan eczacılar 
maddi kayba uğruyorlar." Demirci, bu 
benzeri ilaçlar arasındaki fiyat farkının 
bir an önce giderilmesi için Maliye 
Bakanlığı yetkililerinden gerekli ilgiyi 
beklediklerini belirtti.

Eşdeğer ilaçlar arasındaki fiyat farkı 
eczacıyla vatandaşı karşı karşıya getiriyor

Gaziantep 8. Bölge Eczacı Odası Genel Sekreteri 
İrfan Demirci, eşdeğer ilaçlar arasındaki fiyat farkının 

eczacılarla vatandaşları karşı karşıya getirdiğini söyledi.

Türkiye'nin nüfus artış oranı 12 yıllık 
süreç içerisinde yüzde 21.4 olarak 
gerçekleşirken, 1993 yılından bu yana 
trafiğe kayıtlı motorlu taşıt sayısı yüzde 
100 arttı. 

Devlet İstatistik Enstitüsü (DİE) verileri 
baz alınarak yapılan hesaplamalara göre, 
1993 yılında 5 milyon 250 bin 622 olan 
trafiğe kayıtlı motorlu taşıt sayısı, 2005 
Mayıs ayı itibarıyla 10 milyon 504 bin 
928'e yükseldi. 

Artışın yüzde 49.5'lik bölümü 2003 
yılından sonra yaşandı. Bunda özellikle 

son dönemde ekonomik göstergelerde 
görülen olumlu gelişmelerle birlikte kredi 
faiz oranlarının düşmesi etkili oldu. 

Bin kişiye düşen araç sayısı 1993 yılında 
88.51 iken, 2005 yılının mayıs ayına 
gelindiğinde bu rakam 145’e yükseldi. 

En büyük artış oranı kamyonet 
sayısında görüldü. 1993 yılında kayıtlı 
354 bin 290 kamyonet (arazi taşıtı dahil) 
varken, yüzde 276 oranlık bir artışın 
ardından bu rakam 2005 Mayıs ayına 
gelindiğinde 1 milyon 332 bin 278’e 
ulaştı.

Motorlu taşıt sayısı 12 yılda ikiye katlandı
Trafiğe kayıtlı motorlu taşıt sayısı yaklaşık 12 yılda ikiye katlandı.
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YAPISAL 
REFORMUN ÖNEMİ 

Son zamanda, özellikle muhalefet kanadından 
sürekli “Yapısal reform gerekli” çağrısını 
duyuyoruz. 

Tüm aklıselim vatandaşlarımızın, yani politikaya 
uzak olduğunu iddia eden ya da herhangi bir 
siyasi görüşe yakın olan her vatanseverin asla 
reddedemeyeceği bir gerçeğimiz var: Ülkemizde 
inanılmaz bir kopuş ve hızlı bir çöküş yaşıyoruz. 
Bu çürümeyi hemen tüm kamusal alanlarda; 
sağlıkta, eğitimde, savunmada, güvenlikte, 
medyada, tarımda, sanayide, ticarette, ahlakta, 
hukukta görüyoruz. Artık devekuşu olamayacak 
kadar çaresizce bunu kabul edip konuşmaya 
başladık. Her zaman göğsümüzü gere gere yardım 
ettiğimiz Kızılay, rakamlarını sorgulamadığımız 
TÜİK, kararlarını yargılamadığımız güvenlik 
güçlerini çok özlüyoruz.

Gençlerimiz, hepimizden önce “Yeter artık” 
diyecek kadar cesaretliler ve önce emeklileri, sonra 
emekçileri ve en sonunda da tüm vatanseverleri 
peşlerinden sürüklemeyi başardılar. Hepimiz 
ülkenin dirliği, hak, hukuk, adalet için kaygılıyız 
ve birşeyler yapmak istiyoruz. 

Toplumun omurgası olan “Yapısal reformlar” 
işte böyle durumlarda, bu hızlı çöküşü geri 
çevirebilecek en güçlü ve sihirli güç. Bir ülkenin 
ekonomik, hukuki ve yönetsel yapısını daha 
verimli, sürdürülebilir ve rekabetçi hale getirmek 
amacıyla yapılan köklü değişikliklere ancak 
yapısal reformlarla ulaşılabiliriz. Ancak bu sayede 
ülkede yeniden güveni oluşturur, adil ve ekonomik 
büyümeyi destekler, yatırımları teşvik edebilir ve 
toplumsal refahı artırırız. Bunun için gerçekten 
korkusuz, gerekirse bedel ödemeyi göze alabilecek 
insanlara ihtiyacımız var. 

Mutlu, huzurlu günlere dönebilmek için 
hukukun tarafsızlığını tesis etmek çok önemli. 
Her vatandaş hukukun üstünlüğüne yeniden 
inanmalı, “Kişisel özgürlük” denen o sihirli ama 
vaz geçilmez kavramın devletçe korunduğunu 
bilmeli. Anayasal kazanım ve haklarının 
güvence altında olduğundan emin olmalı. Kamu 
yönetiminin şeffaf ve hesap verebilir olduğunu 
görüp güven duymalı. Hızlı, bağımsız ve adil bir 
yargı sisteminin varlığı ile huzurlu yaşamalı.

Hukuksal reformlar kadar ekonomik reformlar 
da çok önemli. Adil bir vergi sistemine acilen 
ihtiyacımız var. Vergilerimizin toplandığı 
kaynaktan ödenen kamu harcamalarında 
inanılmaz bir talan olduğu fikri hepimizi çok 
öfkelendiriyor. Disiplinsiz ve keyfi harcamalar, 
sisteme olan güveni olumsuz etkiliyor. 
Yıllarca devlete primlerini ödeyen çalışanların 
emekliliklerinde, devlet hem görevini yerine 
getirmiyor hem de emekliye primleriyle hak ettiği 
maaşı ödemediği gibi, onu acınacak duruma 
sokmaktan hiç çekinmiyor. Oysa emeklinin prim 
olarak ödediği her kuruş, onun devlete verdiği 
borçtur ve emekli maaşını, bütçeden değil yıllar 
boyunca devlete borç olarak verdiği primden alır.   

Piyasada inanılmaz bir rekabet eşitsizliği 
var. İşgücü piyasasında da bir başıboşluk ve 
adaletsizlik hüküm sürüyor. Neredeyse her ilde 
açılan üniversitelerdeki niteliksiz eğitim sonunda 
iş piyasasına atılmayı bekleyen gençlerimize 
iş bulamıyoruz, çünkü eğitim sistemimiz de 
yatırımlarımız da plansız. Mesleki eğitim 
programlarımız yetersiz. Bu yüzden de nitelikli 
insan kaynağına ulaşamıyoruz.

Türkiye hiç bu kadar kayıt dışı ekonomi ve kara 
para cenneti olmamıştı. Sokaklarımız Teksas gibi. 
Silaha ulaşmak, taşımak hiçbir dönemde bu kadar 
kolay olmamıştı. Artık ilköğretim yuvalarının 
önlerinde bile uyuşturucu satılıyor. Dünyaca ünlü 
mafya liderleri, uyuşturucu kralları, karanlık 
oligarklar ülkemizin en güzel bölgelerindeki 
malikanelerinde tatlı hayat yaşıyor, üst düzey 
yetkililerle boy boy fotoğraf paylaşıyor.

Bankacılık sektöründekilerin çoğunluğu son 
derece aç gözlü ve obez egolarıyla, görevleri olan 
finans sağlamaktan çok uzaklar. Sermaye piyasası 
denetimsiz.

Çevre dostu politikalarımız iğdiş edildi, 
her metrekare toprak ya yabancılara ya da 
müteahhitlere, kimbilir hangi koşullarda peşkeş 
çekiliyor. Ulaşım ve lojistik altyapımızdaki 
çalışmalar, modernleştirme bahanesiyle, akıl 
dışı anlaşmalarla, bizim sırtımızdan verilen 
garantilerle haksız zenginleşme kaynağı olarak 
kullanılıyor. Enerji verimliliğimiz sıfır ve bu 
kimsenin umurunda değil. Sadece vergiler, 
vergilerin vergileri ile şişirilmesi konusu 
hükümete cazip geliyor. Sosyal devlet can 
çekişiyor, ölmek üzere…

Tüm bu dikkatinizi çekmeye çalıştığım, 
sebeplerle ve özetle, yapısal reformlar sadece 
ekonomik değil, toplumsal ve yönetsel alanlarda 
da gelişimimizi yeniden sağlayacak, bizi 
yuvarlandığımız çukurdan çekip çıkaracak ve 
halkımızın hak ettiği cumhuriyet ayarlarımıza 
döndürerek  ülkemizin daha güçlü ve rekabetçi 
olmasını sağlayacak. Bunun gerçekleşmesi ve bu 
garabet sistemden kurtulmak için, her ülkesini 
seven vatandaş gibi ben de adayımı yanımda ve 
sandığımı önümde istiyorum…

Cumhuriyet Halk Partisi 
tarafından Ekrem İmamoğlu'nun 
serbest bırakılması ve erken 
seçimi için başlattığı imza 
kampanyası, 2,5 milyon kişinin 
yaşamını sürdürdüğü Antep’te de 
devam ediyor. Vatandaş CHP İl 
Başkanlığı ve ilçe başkanlıklarına 
giderek attıkları imzalar ile 
kampanyaya destek veriyor. 

Vatandaşın imza 
kampanyasına 

ilgisi yoğun
CHP Şehitkamil İlçe Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet Yıldız, 
imza kampanyasının bayramın 
ikinci günü başladığını 
hatırlatırken, halkın yoğun ilgi 
gösterdiğini söyledi. ‘’Şu anda 
imza kampanyamız sürüyor, 
ancak ne zaman biteceği 
konusunda bilgi yok. Tüm 
halkımızı imza kampanyamıza 
destek vermeye davet ediyoruz’’ 
dedi. 

Hedef, 100 bin 
imzayı geçmek

Vatandaşın başlatılan imza 
kampanyasına yoğun bir ilgisinin 
olduğu vurgulanırken, ilerleyen 
zamanlarda ise halkın daha 
rahat imza verebilmesi için 
şehrin her tarafına stant açılacağı 
belirtildi. Bilindiği üzere geçen 
hafta CHP’nin Cumhurbaşkanı 

Adayını belirlemek için yapılan 
ön seçime 100 binin üzerinde 
kişi oy kullanmıştı. Bu kampanya 
kapsamında ise hedefin bu rakamı 
geçmek olduğu kaydedildi. 

İmza kampanyası kapsamında 
imza atılan kağıdın üst tarafında, 
‘’ Ben yüreği Cumhuriyetten, 
demokrasiden ve adaletten 
yana atan on milyonlarca 
vatanseverden biriyim. Ben milli 
iradeyim. 23 Mart’ta Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin gerçekleştirdiği 
ön seçimde 15,5 milyon 
vatandaş Ekrem İmamoğlu’nu 
Cumhurbaşkanı adayı olarak 
belirledi. Milyonların iradesiyle 
Cumhurbaşkanı Adayı olan 
Ekrem İmamoğlu hukuka, akla 
ve vicdana aykırı bir şekilde siyasi 
bir kararla hapiste tutuluyor’’ 
yazıyor. 

Yazının devamında ise; 
‘’Ülkemin gelecek güzel 
günlerine inanmaktan bir an 
olsun vazgeçmedim. Ekrem 
İmamoğlu’nun özgürlüğüne 
kavuşmasını; demokratik, adil 
ve mertçe bir yarışın olacağı 
seçim sandığının bir an önce 
kurulmasını istiyorum. Bu 
adaletsiz ve hukuksuz düzen artık 
son bulsun istiyorum. Adayımı 
yanımda, sandığı önümde görmek 
için imza veriyorum’’ ifadelerine 
yer verildi. Haber Merkezi 

Hedef 100 binden 
fazla imza

Aydıngüler, “Zaten kişinin 
taşımacılık yapabilmeye yönelik 
ehliyeti var ama SRC belgesi 
olmadığından sıkıntı yaşıyor. Bu 
şoförün başka sektöre yönelmesine 
neden oluyor. O yüzden sorununun 
bir an önce çözüme kavuşturulması 
gerektiğini ifade ediyoruz’’ dedi. 

Araçlarını satılığa 
çıkaran esnaf, sektörden 

çıkmaya başladı
Esnafın araçlarını satılığa çıkardığını 

ve yavaş yavaş sektörden çıkmaya 
başladığını söyleyen Aydıngüler, 
‘’Akaryakıt başta olmak üzere girdi 
maliyetlerinin yükselmesi sonucunda 
esnaf para kazanamıyor. Böyle 
olunca da araçlarını satılığa çıkarmak 
zorunda kalıyorlar. 2012 ile 2015 
yılları arasında 20 bin civarında 

araç üretimi yapan firmaların, bu 
rakamı günümüzde 10 bine düştü. 
Yani üretimde yüzde 50 oranında 
bir küçülme söz konusu. Tabii bu 
da nakliyat sektörünün yüzde 30 
daralmasına neden oldu’’ şeklinde 
konuştu.

Bireysel nakliyatçılık 
yerini lojistiğe bırakıyor

Nakliyatçılığın bireysellikten lojistiğe 
döndüğünü kaydeden Gaziantep 
Umum Nakliyat Toplu İşyeri Yapı 
Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Bireysel 
çalışan birçok kişi lojistiğe yöneldi. 
Yani kurumsallaştılar. Bunun sonucu 
olarak geçmiş yıllarda yüzde 85 
seviyelerinde olan bireyse nakliyatçılık 
günümüzde yüzde 15’e kadar geriledi.’’ 
Haber Merkezi 

OSB’de üretimin düşmesi 
nakliyatçıları olumsuz etkiledi

Parlakçı, “Bu öğrenciler 
aynı zamanda; okula devam 
edemedikleri için devamsızlıktan 
kalma, sınavlara giremedikleri 
için dönemlerini kaybetme, KYK 
yurtlarından atılma ve buna bağlı 
olarak barınma haklarını kaybetme, 
burs ve kredileri kesilerek ekonomik 
olarak yoksullaştırılma, akademik 
hayatlarından ve geleceklerinden 
sistematik biçimde uzaklaştırılma, 
riskleriyle karşı karşıyadırlar’’ 
ifadelerini kullandı. 

Akademisyen Levent 
Dölek’in tutuklanması 

baskıcı düzenin 
bir başka göstergesi

‘Bu açık mağduriyet hali, 
gençlerin eğitim hakkına ve 
üniversitelerin özerk yapısına 
doğrudan bir saldırı’ diyen Başkan 
Parlakçı, ‘’Akademisyenlere 
yönelik baskılarda da kendini 
gösteriyor. Son olarak, uzun 
yıllardır emek mücadelesi yürüten 
ve düşüncelerini açıklamaktan 
çekinmeyen üyemiz ve İstanbul 
Üniversitesi İş Yeri Temsilcimiz 
akademisyen Levent Dölek’in 
tutuklanması da bu baskıcı düzenin 

bir başka göstergesi. Levent 
Dölek’in yanında olduğumuzu, 
tutuklanmasını asla kabul 
etmediğimizi açıkça ifade ediyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Baskılara karşı 
birlikte mücadele 

etmeye devam edeceğiz
Parlakçı, ‘’Özgür düşüncenin, 

özerk ve demokratik üniversite 
fikrinin, öğrencilerin ve 
akademisyenlerin yanında olmayı 
bir sendikal sorumluluk, toplumsal 
bir görev olarak görüyoruz. 
Gözaltına alınan ve tutuklanan 

tüm öğrenciler, Akademisyen 
Levent Dölek derhal serbest 
bırakılmalı. Öğrencilerimizi de, 
akademisyenlerimizi de asla yalnız 
bırakmayacağız. Uğradıkları 
her türlü hak ihlali, akademik, 
sosyal ve ekonomik mağduriyetin 
takipçisi olacağız. Hukuki, 
örgütsel ve toplumsal dayanışma 
kanallarını büyüterek, gençlerin 
ve akademisyenlerin ‘Demokratik 
Türkiye, Özgür ve Özerk Üniversite’ 
mücadelesine sahip çıkmaya, 
baskılara karşı birlikte mücadele 
etmeye devam edeceğiz’’ mesajını 
verdi. Haber Merkezi 

Özgür düşünce, eleştiri ve akademik
özerklik susturulmak isteniyor

CHP Kahramanmaraş 
Milletvekili Ali Öztunç, yılın ilk 
iki ayında her gün ortalama 5 
bin 365 kişinin işini kaybettiğini 
söyledi.

Öztunç, yazılı açıklamasında 
Ocak 2025 itibarıyla geniş tanımlı 
işsiz sayısının 11,3 milyona 
ulaştığını ve işsizlik oranının 
pandemi dönemini geride 
bırakarak yüzde 26,7 ile rekor 
kırdığını ifade etti.

Öztunç'un açıklaması şöyle:
"Geçen iki ayda günde ortalama 

5 bin 365 kişi işini kaybetmiş. 
321 bin kişi işsizlik ödeneği 
alabilmenin peşine düşmüş. 
Ülkede 10 milyon kişi 25 bin 
liranın altında, açlık sınırı 

civarında bir ücretle çalışıyor. 
65 yaş üstü nüfusun yüzde 13’ü 
geçinebilmek için, inşaat gibi ağır 
işler de dahil, çalışıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı verilerine göre 3 milyon 
690 bin aile sosyal yardımla 
geçiniyor. Ülkede her 6 kişiden 1'i 
sosyal yardıma muhtaç, yardım 
alanlar 14 milyonu aşıyor. Millet 
işsizlikle, açlıkla sınanırken, Saray 
itibardan tasarruf etmiyor.

Ekonominin kötü yönetilmesiyle 
oluşan sefaleti dar gelirlinin 
sırtına yükleyen Saray şürekası 
şatafatlı yaşamından ödün 
vermeden vicdansızca, insanların 
gözüne sokar gibi iftar sofralarını 
paylaşıyor." cumhuriyet

Günde 5 bin kişi işini kaybediyor

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
24 Mart günü sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı açıklamada, 
tüketimden gelen gücü kullanarak 
boykota başladıklarını söyledi.

Yüz binlerce kişinin katıldığı 
Saraçhane mitinglerini 
yayınlamayanların boykotun öncelikli 
hedefinde olacağını belirten Özel, bir 
liste açıklamıştı.

Diken'in aktardığına göre, CHP, 
boykot listesini güncelledi.

Akşam gazetesi, Audi, Beyaz TV
Doğuş Grubu, Günaydın Restaurant
Kral FM, NTV, Nusr-Et, Skoda
Star TV, Türkiye gazetesi
Volkswagen, Yeni Şafak gazetesi
Espresso Lab, etstur, D&R
İhlas Pazarlama, İdefix
CNN Türk, TRT, TGRT
DHA (Demirören Haber Ajansı)
İhlas Medya Grubu, A Haber
ATV, Sabah gazetesi
Kanal D, İhlas Haber Ajansı (İHA)
Demirören, İhlas Ev Aletleri
Turkuvaz Medya Grubu
Milli Piyango, Misli, İddaa
Ne olmuştu?
Üniversite öğrencilerinin, 

İmamoğlu protestoları ardından 
başlayan süreçte 2 Nisan’da tüketimin 
durdurulması için yaptığı "boykot" 
çağrısı geniş kesimlerde yankı buldu. 
Siyasetçilerden sanatçılara, birçok isim 

tüketim boykotuna destek vererek 
çağrı yaptı. CHP lideri Özgür Özel de 
bu isimlerden biri oldu. Ancak AKP 
Sözcüsü Ömer Çelik, Özel'in boykot 
desteğine "Türkiye'yi topyekûn tehdit 
etmektir" diye tepki gösterdi. Çelik'in 
söz konusu açıklamasından kısa bir 
süre sonra boykot paylaşımlarına 
soruşturma açıldı. 2 Nisan'dan bir gün 
önce "nefret ve ayrımcılık" ile "halkı 
kin ve düşmanlığa tahrik" iddiasıyla 
açılan soruşturmanın ardından, 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nden 
de "Boykot çağrıları ekonomiyi 
sabotaj girişimidir, ekonomik 
bağımsızlığımıza yönelik bir darbe 
girişimidir! Boykot çağrısı yapanlara 
karşı ticaretinde maddi kaybı olan 
tazminat davası açabilir" açıklamaları 
geldi. T24

CHP, boykot listesini güncelledi!

Son yıllarda çocuklarda otizm 
görülme sıklığının arttığını belirten 
Çocuk Nörolojisi Uzm. Dr. Afshin 
Dezhakam, "Çocuklarda otizm 
prevalansı 1985'ten bu yana yüzde 
50 oranında arttı. 1985 yılında, 2 bin 
500’de 1 oranında tespit edilen otizm 
spektrum bozukluğu, günümüzde her 
44 çocuktan birinde görülmektedir. 
Veriler, 2021 yılına ait Amerikan 
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Çocuk Nörolojisi Bölümü’nden 
Uzm. Dr. Afshin Dezhakam, 
çocuklarda otizm görülme sıklığı 
hakkında bilgi verdi.

"Erkek çocuklarında otizm görülme 
sıklığı daha fazla"

CDC ABD Hastalık Kontrol 
ve Önleme Merkezi verilerine 
göre, otizm teşhisi konulan çocuk 
sayısında 35 yılda büyük bir artış 
yaşandığına değinen Uzm. Dr. 
Afshin Dezhakam, "Özellikle erkek 
çocuklarında otizm görülme sıklığı 
kızlara göre 4 kat daha fazladır. Bu 
artışın, otizm farkındalığının artması 
ve ailelerin doktorlara daha sık 
başvurmasıyla ilişkilendirilmektedir. 
Günümüzde otizm genetiği üzerine 
gerçekleştirilen araştırmalar, 
kromozom anormalliklerinin analizi, 
ilişkisel çalışmalar ve genetik bağlantı 

analizlerinin hız kazandığı dinamik 
bir evreye girmiştir" ifadelerini 
kullandı.

"1985'ten bu yana yüzde 50 oranında 
arttı"

Uzm. Dr. Dezhakam, "Çocuklarda 
otizm prevalansı 1985'ten bu yana 
yüzde 50 oranında arttı. 1985 
yılında, 2.500’de 1 oranında tespit 
edilen otizm spektrum bozukluğu, 
günümüzde her 44 çocuktan birinde 
görülmektedir. Veriler, 2021 yılına 
ait Amerikan Hastalık Kontrol 
ve Önleme Merkezleri (CDC) 
istatistiklerini yansıtmaktadır" dedi.

"Otizmle mücadelede ailenin rolü 
önemlidir"

Otizm spektrum bozukluğu 
bulunan çocukların sosyal 
açıdan karşılaştıkları zorlukların, 
ebeveynlerin çocuklarıyla 
etkileşime geçmesini ve nitelikli 
vakit geçirmesini olumsuz yönde 
etkileyebildiğini ifade eden Dr. Afshin 
Dezhakam, "Ebeveynler, çocuklarının 
sosyal alanlardaki eksikliklerini 
giderme hususunda önemli bir çaba 
göstermektedir. Çocuklarıyla günün 
büyük bir kısmını geçiren ebeveynler, 
bu süre zarfında bir dizi fırsatı 
değerlendirme şansına sahip olmakta 
ve çocuklarının iletişim ve etkileşim 
yeteneklerinin gelişiminde önemli 
bir rol oynamaktadırlar. Ailenin, 

otizmle mücadeledeki rolü son derece 
önemlidir. Çocuğa sunulan eğitim ve 
uygulanan yöntemlerin sürekliliğinin 
sağlanması, elde edilen becerilerin 
geliştirilmesine katkıda bulunmak, 
ailenin iş birliği ve özverili çabalarıyla 
mümkündür. Otizm konusundaki 
temel odak noktası, davranış ve 
eğitim programlarıdır. Eğitimcilerin 
okulda uygulamaya koyduğu 
programlar, aileler tarafından 
sokakta, toplu taşıma araçlarında, 
marketlerde, alışveriş merkezlerinde 
ve evde, yani çocuğun hayatına etki 
eden her alanda sürdürülebilir bir 
şekilde devam ettirilmelidir. Bu 
nedenle, otizmle ilgili olarak çocuk ve 
aile eğitiminin temeli büyük bir önem 
taşımaktadır" diye konuştu.

"Tekrarlayıcı hareketler otizm 
belirtisi olabilir"

Otizm teşhisinde, psikiyatrik 
açıdan uluslararası ölçekte kabul 
edilmiş DSM kriterlerinin referans 
alındığının altını çizen Dr. Afshin 
Dezhakam, "Sosyal iletişim ve 
etkileşimde yetersizlik, toplumsal ve 
duygusal tepkilerde eksiklik, sözel 
olmayan iletişimdeki zayıflık, ilişkileri 
kurma ve sürdürme konusundaki 
yetersizlikler, tekrarlayıcı davranışlar, 
kısıtlı ilgi ve hareket biçimleri teşhiste 
dikkate alınır. Bu unsurlar arasında 
stereotipik ve tekrarlayıcı motor 

aktiviteler, sabitlikle ısrarlı bir tutum, 
rutine sıkı bir bağlılık, dar ve yoğun 
ilgi alanları ile, duyusal uyarımın az 
ya da çok seviyelerde bulunması yer 
almaktadır. Bu belirtilerin, gelişimin 
erken aşamalarında tespit edilmesi ve 
sosyal etkileşimlerde bozulmalara yol 
açma potansiyeli taşımaktadır" dedi.

"D vitamini yüksek çocuklarda 
belirtiler azalıyor"

Otizmli çocuklarda yapılan 
çalışmalarda belirgin bir vitamin 
eksikliği gösterilmediğini belirten 
Dr. Afshin Dezhakam, "Bu nedenle, 
multivitaminlerin otizm üzerindeki 
faydaları kanıtlanmamıştır. Ancak 
vitamin eksiklikleri söz konusu 
olduğunda, genel yararlarından söz 
edilebilir. Omega-3, özellikle balık 
yağında mevcut olan, sinir iletim 
süreçlerinde ve sinaps bölgelerinde 
yüksek konsantrasyona sahip bir 
bileşiktir. Ayrıca inflamasyonu 
bastırma kapasitesine de sahiptir. 
Bu, otizm spektrumundaki çocuklar 
için kullanılabilir. Bununla birlikte, 
hareketlilik ve dikkat süresinin 
artırılması haricinde, otizmin diğer 
semptomları üzerinde herhangi 
bir etkisi bulunmamaktadır. 
Araştırmalar, D vitamini düzeyi 
yüksek olan çocuklarda (50-75 ng/dl) 
otizmin temel belirtilerinin azaldığını 
göstermektedir" diye konuştu. t24

"Her 44 çocuktan birinde otizm görülüyor"


